
نمایشگاه نقاشی »نرگس« 
در نگارخانه کلک خیال

 گروه فرهنگی: نمایشگاه گروهی نقاشی با عنوان »نرگس« 
از 16 تا 21 فروردین ماه 1403در نگارخانه کلک خیال 

فرهنگسرای اخلاق برپا شده است.
نمایشگاه گروهی نقاشی با عنوان »نرگس« توسط 20نفر 
از دانش آموزان هنرستان کار و دانش نرگس و هنرجویان 
فرهنگسرای اخلاق به سرپرستی سحر اسماعیلی در نگارخانه 
کلک خیال دایر شده است. بر اساس این خبر، در این 
نمایشگاه 40  اثر هنری در ابعاد متفاوت با موضوع آزاد و 
تکنیک طراحی سیاه قلم ،رنگ روغن، اکرلیک آبرنگ به 
نمایش گذاشته شده است. بر اساس این خبر، این نمایشگاه از 
روز پنج شنبه 16 فروردین ماه به مدت یک هفته از ساعت 9 
تا 20  در نگارخانه کلک خیال آماده بازدید علاقمندان است.

بازنشر کتاب »من سیدجلال‌ آل‌احمد 
هستم« )خانه‌ پدری( 

گروه فرهنگی: کتاب »من سیدجلال‌ آل‌احمد هستم« )خانه‌ 
پدری( خاطره‌هایی از دوران کودکی این نویسنده و منتقد 
ادبی از سوی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان به 
چاپ چهارم رسید.  این کتاب یکی از آثار مجموعه »کودکی 
نامداران« )نامداران یک‌صد سال اخیر ایران( است که در قالب 
۱۰ عنوان کتاب به شیوه اول شخص و از زبان شخصیت 
اصلی به کودکی چهره‌های نامدار ایرانی در حوزه‌های مختلف 
می‌پردازد. مجموعه »کودکی نامدراران« شامل داستان‌هایی 
است که با شخصیت‌پردازی مناسب و تصویرسازی جذاب، 
نوجوانان را به فضای زندگی این چهره‌ها در قرن گذشته 
نزدیک می‌کند. کتاب »من سیدجلال‌ آل‌احمد هستم« 
)خانه‌ی پدری( خاطره‌های کوتاهی از زندگی پرماجرای 
خانه‌ی پدری جال را روایت می‌کند. این کتاب به قلم 
پرویز امینی و تصویرگری مرتضی یزدانی، مناسب گروه سنی 
بالای ۱۲ سال )نونگاه( است. کتاب »من سیدجلال‌ آل‌احمد 
هستم« )خانه‌ی پدری( در ۲۴ صفحه با قطع وزیری، تاکنون 
با شمارگان ۱۰هزار نسخه منتشر شده است. علاقه‌مندان 
می‌توانند این کتاب را به قیمت ۴۰هزار تومان از فروشگاه‌های 
کانون پرورش فکری در سراسر کشور و پایگاه فروش اینترنتی 

محصولات کانون به نشانی Digikanoon.ir تهیه کنند.

فرهنگسرا

کودک  و نوجوان

مدیرعامل سینماشهر اعلام کرد: تهران، خراسان 
رضوی و اصفهان سه استان پرفروش سینمای 
ایران و »پردیس کوروش«، »پردیس ایران‌مال« و 
»پردیس هنر شهرآفتاب« سه سینمای پرفروش 

در سال گذشته بودند.
به گزارش ایرنا، مدیرعامل موسسه سینماشهر 
طی گزارشی تحلیلی از آمار فروش سینماهای 
ایران سه استان تهران، خراسان رضوی و اصفهان 
را به ترتیب سه استان پرفروش سینمای ایران در 

سال گذشته خواند. 
او همچنین اعلام کرد که »پردیس کوروش«، 
»پردیس ایران‌مال« و »پردیس هنر شهرآفتاب« 
به ترتیب سه سینمای پرفروش ایران در سال 

گذشته بودند.
هاشم میرزاخانی مدیرعامل این موسسه درباره 
آمار فروش سینمای ایران در سال ۱۴۰۲ توضیح 
داد: سینمای ایران در سال گذشته بیش از هزار و 
۲۴۰ میلیارد تومان فروش داشت که از این میزان 
فروش، بیش از ۵۵۰ میلیارد و ۴۸۳ میلیون 
تومان مربوط به تهران، بیش از ۱۴۹ میلیارد و 
۱۶۴ میلیون تومان مربوط به خراسان رضوی و 
بیش از ۱۰۷ میلیارد و ۴۲ میلیون تومان مربوط 

به استان اصفهان بوده است.
وی با اشاره به دیگر استان‌های کشور، فارس البرز 
و مازندان را پرفروش ترین استان‌ها در رتبه‌های 
بعدی دانست و افزود: استان فارس با فروش بیش 
از ۸۳ میلیارد و ۳۴۸ میلیون تومان، استان البرز 
با فروش بیش از ۷۰ میلیارد و ۷۹۳ میلیون تومان 
و استان مازندران با فروش بیش از ۴۳ میلیارد و 

۴۰۶ میلیون تومان سه استان پرفروش دیگر به 
جز تهران هستند.

او ادامه داد: به ‌علاوه آذربایجان شرقی با فروش 

بیش از ۲۸ میلیارد و ۷۳۵ میلیون تومان، استان 
قم با فروش بیش از ۲۱ میلیارد و ۳۹۲ میلیون 
تومان، گیلان با فروش بیش از ۲۰ میلیارد و ۳۱۶ 

میلیون تومان و استان خوزستان با فروش بیش از 
۱۸ میلیارد و ۶۴۷ میلیون تومان به ترتیب رتبه 
چهارم تا دهم فروش استانی سال ۱۴۰۲ را به 

خود اختصاص دادند.
۵۰۰ میلیاردتومان

 فقط در تهران
مدیرعامل موسسه سینماشهر درباره رتبه‌بندی 
سینماهای کشور در سال گذشته تشریح کرد: 
پردیس سینمایی »کوروش« و پردیس سینمایی 
»ایران‌مال« در تهران و پردیس سینمایی 
»هنرشهر آفتاب« شیراز سه پردیس سینمایی 
بودند که در سال گذشته بیشترین فروش را به 

خود اختصاص دادند.
میرزاخانی افزود: به علاوه پردیس »آزادی« 
تهران، پردیس »هویزه« مشهد، پردیس »ساحل« 
اصفهان، پردیس »مگامال« تهران، پردیس 
»اکومال« کرج، پردیس »سیتی‌سنتر« اصفهان و 
پردیس »اطلس« مشهد نیز به ترتیب رتبه‌های 
چهارم تا دهم فروش به تفکیک سینما در سال 

گذشته را داشتند.
وی ادامه داد: ضریب اشغال سینما که عدد قابل 
بررسی برای سیاستگذاری‌ها تلقی می‌شود در 
سال ۱۴۰۲ به بیش از ۱۲ درصد رسید. این در 
حالی است که این عدد برای سال ۱۴۰۱ نزدیک 

به ۶ درصد بود.
میرزاخانی در پایان با ارائه گزارش تحلیلی جامع 
افزود: اعداد دقیق ضرایب اشغال به تفکیک 
استان‌ها و سینماها در گزارش ارائه‌شده آمده 
است. به ‌علاوه آمار ارائه شده بر مبنای بیننده هم 
وجود دارد و سینماداران و مخاطبان می‌توانند 
تعداد بیننده را برای هر سینما و استان به تفکیک 

ببینند.

مدیرعامل سینماشهر اعلام کرد 

تهران، خراسان رضوی و اصفهان پرفروش‌های سینما

فرزاد حسنی، سیاوش چراغی‌پور و... 
در»ماه پنهان«

مست عشق؛ فیلم جدید شهاب حسینی و پارسا پیروزفر 
در راه اکران

»شازده کوچولو«
 به تالار وحدت می‌آید

سیاوش  حسنی،  فرزاد 
امین میری  چراغی‌پور، 
و بهار قاسمی‌به پروژه 
سینمایی »ماه پنهان« به 
کارگردانی محمدرضا یکانی 

پیوستند.
فرزاد  ایسنا،  به گزارش 
حسنی به همراه سیاوش 
چراغی‌پور، امین میری  و 

بهار قاسمی‌از بازیگران جدید فیلم »ماه پنهان« به کارگردانی محمدرضا یکانی و 
تهیه کنندگی ایرج محمدی هستند، این فیلم هم اکنون در مراحل نهایی پیش 

تولید قراردارد.
پیش از این نیز لیندا کیانی و آرمین رحیمیان به عنوان بازیگر این پروژه معرفی 

شده‌اند.
»ماه پنهان« اواخر فروردین ماه در تهران کلید می‌خورد.

عوامل تولید این پروژه سینمایی عبارتند از: تهیه‌کننده: ایرج محمدی، نویسنده: 
آوا اکبری، کارگردان: محمدرضا یکانی، مدیر فیلمبرداری: پیمان عباس‌زاده، 
چهره‌پرداز: شهره خراسانی، طراح لباس: مهتاب تقی نژاد، طراح صحنه: پوریا 
اخوان، مدیر صدابرداری: سعید زند، منشی صحنه: مریم بابایی، دستیار اول 
کارگردان: مرضیه اکبرنژاد، مدیرتولید: محمد شهبازی، مدیر تدارکات: روح‌الله 

رهبری، عکاس: فرهاد همتی.

اکران فیلم مست عشق به 
کارگردانی حسن فتحی و 
بازی شهاب حسینی و پارسا 
پیروزفر از ۲۹ فروردین در 
کشور  سراسر  سینماهای 

آغاز می‌شود.
به گزارش ایسنا دو فیلم 
سینمایی جدید به مناسبت 
عید سعید فطر راهی اکران 

می‌شوند. همایون اسعدیان - دبیر شورای صنفی نمایش - درباره مصوبان جلسه 
روز ۱۸ فروردین‌ماه به ایسنا گفت: مقرر شده که اکران دو فیلم سینمایی »سال 

گربه« و »مست عشق« برای عید سعید فطر آغاز شود.
فیلم سینمایی »سال گربه« با پخش »خانه فیلم« به سرگروهی پردیس سینمایی 
مگامال و فیلم سینمایی »مست عشق« با پخش »فیلمیران« به سرگروهی پردیس 
سینمایی ایرانمال به نمایش درمی‌آیند و مقرر گردید اکران فیلم سینمایی »سال 
گربه« از ۲۲ فروردین و اکران فیلم »مست عشق« از ۲۹ فروردین در سینماهای 
سراسر کشور آغاز شود. »سال گربه« سال گذشته به کارگردانی مصطفی تقی‌زاده و 
تهیه‌کنندگی سعید خانی بدون خبررسانی ساخته شده و در آن بهرام افشاری، سارا 
بهرامی، هومن برق‌نورد، شبنم قربانی، نوشین تبریزی و رضا رشیدپور بازی کرده‌اند.
»مست عشق« که هم چند سال قبل به صورت مشترک با ترکیه ساخته شده، 

فیلمی‌به کارگردانی حسن فتحی و تهیه‌کنندگی مهران برومند است.

دومین نمایش موزیکال 
سال  یک  حیدری  ماهان 
پس از نمایش »دیو و 
فروردین  روز ۲۹  از  دلبر«، 
در تالار وحدت روی صحنه 

خواهد رفت.
به گزارش مهر به نقل از 
پروژه،  رسانه‌ای  مشاور 
کارگردان  ماهان حیدری 

موزیکال »دیو و دلبر« که سال گذشته به صحنه رفت، در دومین تجربه خود 
نمایش موزیکال »شازده کوچولو« را با ترکیبی ۵۰ نفره از بازیگران، خوانندگان 
و نوازندگان جوان و نوجوان از ۲۹ فروردین در تالار وحدت روی صحنه می‌برد.

این موزیکال داستانی برگرفته از »شازده کوچولو« اثر نویسنده شهیر فرانسوی 
آنتوان دوسنت اگزوپری است که حضور پرتعداد نوازندگان و خوانندگان روی 
صحنه و شخصیت‌پردازی جذابی که در آن صورت پذیرفته، روایتی جذاب از این 

داستان کلاسیک را به همراه موسیقی و اجرای زنده، شامل می‌شود.
ماهان حیدری شاعر، دراماتورژ و کارگردان این موزیکال بوده و النا خلیلی و الی 

حیدری نیز به عنوان تهیه‌کننده در این نمایش حضور دارند.
عوامل این نمایش عبارتند از: بازیگران: کامران جهانبانی، نازنین ‌کیوانی، امیررضا 
توانایی، کیانا ‌هویدا، نیکا ‌کاراهان، مانی ‌فرزانه، علی ‌جنابی، ستایش ‌غریبی، سینا 

ندرلو، زهرا ‌شفائی، مهدی ‌بازیار، ژوان عثمانی و...

خبر

تخلف‌های رانندگی کارگردان سیاساکتی 
انیمیشن  کارگردان 
تمام  گفت:  »سیاساکتی« 
شخصیت‌های »سیاساکتی« 
حتی اسم‌ها برگرفته از شخصیت 
واقعی خودم به عنوان یک آدم 
خلافکار در زمینه راهنمایی - 

رانندگی بود.
به گزارش خبرآنلاین، بهرام عظیمی، کارگردان انیمیشن در برنامه »برمودا« 
شبکه نسیم در پاسخ به سوال کامران نجف‌زاده درباره راز محبوبیت انیمیشن 
»سیاساکتی« گفت: چون شخصیت‌های »سیاساکتی« برگرفته از مردم با 
کمی‌اغراق بود، شخصیت‌هایش برای مردم ملموس بود و پخش خوبی از 

تلویزیون داشت، به همین دلیل مردم آن را دوست داشتند.
کارگردان انیمیشن »سیاساکتی« در پاسخ به این سوال که این انیمیشن 
برگرفته از خودتان و دوستانتان بود؟ گفت: تمام شخصیت‌های »سیاساکتی« 
حتی اسم‌ها برگرفته از شخصیت واقعی خودم به عنوان یک آدم خلافکار در 
زمینه راهنمایی - رانندگی بود. آن زمان که فلکه دوم تهرانپارس میدان داشت، 
یک روز به یکی از رفیقانم گفتم عمراً بتوانی چنین کاری که می‌کنم، انجام 

دهی. ساعت ۱۲:۰۰ ظهر فلکه دوم تهرانپارس را دو دور برعکس زدم. 
الان از اینکارها شرمنده‌ام، ولی آن موقع فکر می‌کردم با این اینکارها دیده 

می‌شوم.
باشگاه خبرنگاران نوشت:عظیمی‌ادامه داد: هرچه رفیق داشتم که تپل بود، 
کاپشن خلبانی می‌پوشید و اسمش سیامک یا سیاوش بود، به من زنگ 
می‌زدند و می‌گفتند بهرام! دمت‌گرم که ما را ساختی. من هم هیچ‌کدام را 
ضایع نمی‌کردم، که صددرصد شخصیت را از تو نگرفتم. با این حال، تمام 

شخصیت‌های داستان رفقایم بودند.

فیلم کمدی »تمساح خونی« ۸۰ میلیاردی شد 
کمدی  سینمایی  فیلم 
»تمساح خونی« به کارگردانی 
جواد عزتی، در کمتر از یک 
ماه به فروش ۸۰ میلیارد 

تومانی رسیده است.
شهرآرانیوز،  گزارش  به 
کمدی سینمایی »تمساح 
خونی« نخستین ساخته جواد 

عزتی به تهیه‌کنندگی کامران حجازی، طبق اعلام پخش‌کنندگان »تاکنون 
رکورد‌های مختلفی را در کمتر از یک ماه اکران خود در سینما‌ها جابجا کرده 

است. 
این فیلم به مرز فروش ٨٠ میلیارد تومان رسیده است.

ثبت این رقم فروش درحالی است که بدون احتساب یک هفته تعطیلی 
سینما‌ها در نوروز ۱۴۰۳ به دلیل شب‌های قدر، هنوز مدت زمان اکران این 

کمدی به یک ماه نرسیده است.«
»تمساح خونی« در ٢٨ روز اکران توانسته با جذب بیش از ١ میلیون و ۴۲۰ 

هزار مخاطب در سالن‌های سینما به فروش ٨٠ میلیارد تومانی دست یابد.
این فیلم با بازی جواد عزتی، عباس جمشیدی‌فر، سعید آقاخانی، الناز حبیبی، 
بهزاد خلج و شبنم قربانی، یک اکشن - کمدی است و از جمله ژانر‌هایی است 

که کمتر در سینمای ایران ساخته شده‌اند.
در خلاصه داستان این فیلم آمده است: »ما می‌خوایم بزرگترین قورباغمونو 
قورت بدیم! طعمه بزرگ، دردسرای خودشو داره، ولی ما قراره بدون خون و 

خونریزی شکارش کنیم؛ آخه ما از تمساح‌ها باهوش‌تریم...!«
»تمساح خونی« در چهل‌ودومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر سیمرغ بلورین 

بهترین کارگردانی فیلم اول را برای جواد عزتی به ارمغان آورد.

اذان صبح: 4/13 طلوع آفتاب: 5/42   اذان‌ظهر: 12/06   اذان مغرب: 18/49
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آگهی فقدان سند مالکیت
آقای احمد طلایی به وکالت از طرف آقای اکبر طلائی به موجب وکالتنامه شماره 46014 مورخ 1401/10/4 دفترخانه 831 تهران با تسلیم دو برگ 
استشهادیه مصدق ذیل شماره های 20039 و 20040 مورخ 1401/8/30 دفترخانه 938 تهران اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان واقع در طبقه چهارم به مساحت 58/54 متر مربع که مقدار 2/03 متر مربع آن بالکن است قطعه نهم تفکیکی به پلاک ثبتی 44171 
فرعی از 2 اصلی مفروز از پلاک 13200 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران به انضمام شش دانگ یک باب انباری مسکونی به مساحت 
6/84 متر مربع قطعه هشتم تفکیکی که ذیل ثبت 34347 دفتر207 صفحه 343 با شماره چاپی 094687 سری ج 91 بنام احمد قزلکچی ثبت 
و صادر شده است که به موجب سند قطعی 20585 مورخ 1393/12/18 دفترخانه 831 تهران به اکبر قزلگچی ) طلائی( انتقال یافته است و 
برابر سند شماره 20586 مورخه 1393/12/18 دفترخانه 831 تهران در رهن بانک مسکن قرار گرفته است به علت سرقت مفقود گردیده و به 
موجب درخواست شماره 1078031270 مورخ 1401/9/5 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 120 آئین 
نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم یا وجود اسناد مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد وا ملاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید اخذ 
نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق 

مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
10030 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

 سازمان مجري ساختمانها و تاسیسات دولتي و عمومي وزارت راه و شهرسازي در نظر دارد جهت برگزاري تجدید مناقصه عمومي خرید تجهیزات 
کلیه مراحل  نماید.  اقدام  الکترونیکي دولت  تدارکات  از طریق سامانه  را   )2003003092000002( فراخوان  به شماره  فایروال  و  امنیت شبکه، سوئیچ 
تدارکات  از طریق درگاه سامانه   ، و  سایر مراحل  پاکتها   بازگشایي  و  مناقصه گران  پیشنهاد  ارایه  مناقصه،  اسناد  از دریافت  اعم  مناقصه  برگزاري 
الکترونیکي دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . تاریخ انتشار فراخوان در سامانه مورخ 1403/01/25 مي باشد. 
برآورد کلي موضوع مناقصه : 20 میلیارد ریال

مهلت دریافت اسناد مناقصه :  1403/01/28
مهلت ارسال پاسخ: 1403/02/08

تلفن تماس :  88052215-18
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-1456 

شناسه اگهی: 1689790
م.الف:65

سازمان مجري ساختمانها و تاسیسات دولتي و عمومي وزارت راه و شهرسازي

آگهي مناقصه نوبت اول
فراخوان  نخست

 
فراخوان مناقصه عمومی )ارزیابی کیفی(

توجه: اعلام آمادگي جهت شركت در اين مناقصه صرفاً بصورت الكترونكيي )توکن( و از طريق سامانه ستاد به نشاني www.setadiran.ir ‌مي‌‌باشد.
مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره م‌م/02/0556 مربوط به عمليات نمودارگيري و كسب اطلاعات ارزيابي و ميزان ذخائر هيدروكربوري

الف- شرح مختصر خدمات
استفاده از خدمات نمودارگیری در چاه‌های نفت و گاز تولیدی و در حال حفاری )توسعه‌ای، توصیفی و اکتشافی( در سطح حوزه فعالیت عملیاتی شرکت 
ملی نفت ایران که شامل کسب اطلاعات از خصوصیات سنگ و سیال مخازن هیدروکربوری در حالت حفره باز و لوله پوش، کسب اطلاعات مفید زمین 

شناسی و تولیدی نمودن چاه‌ها می‌شود
ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در شرکت ملی نفت ایران و مدت انجام آن 36 ماه می‌باشد.
ج- برآورد کارفرما

برآورد كارفرما جهت انجام خدمات -/857,685,146,420 ريال و -/23،771،579 یورو مي‌باشد
د- شرایط مناقصه‌گران متقاضی

دارا بودن حداقل رتبه 2 در رشته نفت و گاز یا داشتن سوابق، تجربه و تخصص مرتبط با موضوع مناقصه-داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي الزاميست. و همچنين اصالت گواهي‌نامه مذكور ارائه 
گرديده ‌مي‌بايست در سايت www.mcls.gov.ir روئيت گردد. عدم ارائه يا روئيت گواهي‌نامه صلاحيت ايمني بمنزله حذف از مناقصه مي‌باشد.-داشتن 
شخصیت حقوقی مستقل-داشتن دانش فني و امكانات مهندسي و تخصصي لازم و همچنين تجربه و توانايي ارائه خدمات مطابق با استانداردهاي رايج 
در صنعت نفت. -دارا بودن حداقل 5 دستگاه كاميون نمودارگيري دو منظوره )حفره باز- حفره پوشش‌دار( مناسب جهت شرايط آب و هوايي ايران بويژه 
نواحي جنوبي با تجهيزات كامل.- توانايي تهيه و تجهيز كارگاه در شهر اهواز-داشتن پرسنل متخصص و ابزارآلات تخصصي در خدمات نمودارگيري و چاه 
پيمايي - دارا بودن ابزارآلات و تجهيزات خدمات-نمودارگيري )ملکی/استیجاری(- مشمولیت در قانون توان ایران -در صورت اعلام مشاركت و همكار 
جهت انجام خدمات مورد نظر مي‌بايست: )الف( نامه اعلام آمادگي به صورت مشترك تحويل گردد. )ب( سهم هر كدام از اعضاي مشاركت و همكار به 
طور واضح و روشن در مشاركت نامه بيان شود. )ارائه مشاركت نامه )دستي( الزامي است. )ج( در صورت مشارکت با شرکت خارجی، حداقل سهم شرکت 
ایرانی51% باشد. لازم به ذكر است، حائز شدن امتياز ارزيابي يكفي با تغييرات در اعضاء و ميزان سهم مشاركت و همكار كان‌لمكي‌ن تلقي خواهد شد 
ارزيابي يكفي براساس همين درصد و مطابق مقررات و رويه جاري كارفرما انجام خواهد شد و كارفرما مي‌تواند از پذيرش شركت‌هاي ممنوع‌المعامله حتي 
به عنوان شركت فرعي اجتناب نمايد.در صورت استفاده از پيمانكار فرعي، ضمن اخذ موافقت كارفرما، مشخص كردن نقش پيمانكار فرعي جهت انجام 
تعهدات و ارسال تفاهم نامه ثبتي الزامي است- توانايي ارائه تضمين شرکت در فرآيند ارجاع كار به مبلغ -/150,333,135,084ریال یا 343،434/91 
یورو، همچنین )%10 مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن( به عنوان تضمین انجام تعهدات می‌باشد(- ارائه كي نسخه تأييد شده از صورت‌های مالی 

حسابرسی شده )دو سال اخير( توسط سازمان حسابرسی يا اعضای جامعه حسابداران، قابل استعلام در سامانه پرديس رسمی الزامیست. )مبنای پذیرش 
درخصوص هرگونه گزارش حسابرسی صورت‌های مالی، بارگذاری گزارش مذکور از طریق سایت جامع حسابداران رسمی ایران )قابل استعلام در وبگاه 
www.iacpa.ir( با قابلیت مشاهده در سامانه پردیس می‌باشد( مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر 
تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک 

دو، ساختمان طرح‌های راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
هـ- محل و مهلت دريافت اسناد

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به‌عمل مي‌آيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت دريافت اسناد و اعلام آمادگی از طريق سامانه ستاد و 
به نشاني www.setadiran.ir مراجعه نمايند تا ارزيابي‌هاي لازم وفق آيين‌نامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات )ارزيابي کیفی( بر 

روي مدارك ارسالي مناقصه‌گران به‌ عمل آيد.
1- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت 8:00 تاريخ 1403/01/28 لغايت ساعت 19:00 تاریخ 1403/02/01
www.setadiran.ir 2- مبلغ خريد اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ 1,428,000 ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانی

ضمناً می‌بایستی حداکثر ظرف مدت 14روز مدارک ارزیابی کیفی خود را مطابق با اطلاعات درخواست شده در استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه 
ستاد بارگذاری نمایند. بدیهی است کارفرما این حق را برای خود محفوظ می‌دارد به مدارکی که شرایط مندرج در متن آگهی و استعلام ارزیابی کیفی 

را لحاظ ننموده‌اند ترتیب اثر ندهد.
محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها 

متقاضیان واجد الشرایط در مرحله ارزیابی کیفی مكلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:30 روز سه‌شنبه مورخ 1403/03/22 به صورت 
الكترونكيي و از طريق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمنا پیشنهادات در ساعت 08:30 روز چهارشنبه مورخ 1403/03/23 گشایش و قرائت خواهد 
شد و حضور نماينده مناقصه‌گران با معرفي نامه و كارت شناسايي معتبر بلامانع است. همچنین مناقصه‌گران می‌بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی 
تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 15:30 روز سه شنبه مورخ 1403/03/22 اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به 
كميسيون مناقصات شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان 

سابق طرح‌های راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت‌ها در همه مراحل لازم و ضروری می‌باشد.

تذكر: حسب مورد ارائه كي نسخه اصلي از اساسنامه شركت‌ها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرايط بودن 
شركت مطابق با مفاد آگهي الزامي ‌مي‌باشد. 

شرکت ملی مناطق نفتخیز 

)نوبت دوم(
شناسه آگهی:1691356

www.nisoc.ir   امور حقوقي و قراردادها - مناطق نفتخیز
http://iets.mporg.ir

 

 آگهی مناقصه عمومی )نوبت اول(
شماره 1403/1

شرکت آب منطقه‌ای قم در نظر دارد خدمات عمومی پشتیبانی شرکت 
خود را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکار واجد صلاحیت 

واگذار نماید.

 لذا از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید از تاریخ 1403/01/20 تا تاریخ 
1403/01/30 جهت دریافت اسناد و تا مورخ 1403/02/13 برای تحویل 

اسناد طبق شرایط ذیل اقدام نمایند.   

1- دارا بودن گواهی صلاحیت پیمانکاری و صلاحیت ایمنی از اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می‌باشد.

2- محل دریافت اسناد و تحویل پیشنهادها:
 سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و دبیرخانه حراست شرکت آب 

منطقه‌ای قم 
3- آدرس قم – ابتدای خیابان دورشهر – نبش کوچه شماره یک شرکت 
آب منطقه‌ای قم معاونت مالی، منابع انسانی و پشتیبانی تلفن تماس: 

37199300-025 و 025-37199310

زمان بازگشایی پاکت‌ها مدت قرارداد مبلغ ضمانت فرآیند ارجاع کار مبلغ برآورد )ریال(

ساعت ده صبح مورخ 1403/02/16 12 ماه 1/667/517/000 33/350/340/352

شناسه آگهی: 1687946

 

شركت بهره‌برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی 
مربوط به: احداث ديوار پيراموني تاسيسات پازنان 2 شماره مناقصه 445/073/02 را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی 
تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در 
سامانه تاریخ  1402/12/09 مي‌باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال 

دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.

مناقصه‌گران متقاضي ملزم به ارائه مدارك زير از طريق سامانه ستاد مي‌باشند:
1- رتبه تاييد شده در سامانه ساجار )برنامه و بودجه( رتبه 5 ابنيه و ساختمان

2- گواهي )معتبر( صلاحيت ايمني پيمانكاران از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي
3- ارائه كي نسخه تاييد شده از صورت‌هاي مالي حسابرسي شده توسط سازمان حسابرسي يا اعضاي جامعه 

حسابداران رسمي مربوط به سال مالي )1402( الزامي مي‌باشد.
4- روزنامه رسمي آخرين تغييرات شركت درخصوص تريكب اعضاي هيات مديره

5- تكميل فرم ارزيابي يكفي مناقصه‌گران و الصاق مستندات مربوط به توان مالي، سوابق كاري، ارزشيابي سوابق و...

امور حقوقي و قراردادهاي شركت بهره‌برداري نفت و گاز گچساران

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران )سهامی خاص(

1402/12/17مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي يكفي

1403/01/06مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي يكفي

عمومي -  كي مرحله‌اي. رتبه 5 ابنيه و ساختماننوع مناقصه و رتبه مورد نياز

متوسط0 مدت اوليه پيمان 12 ماه ، تعديل پذير و بدون پيش پرداخت مي‌باشد.ميزان اهميت مناقصه-مدت قرارداد- تعديل و پيش پرداخت

نداردمناقصه حد پذيرش بالا

نداردمناقصه حد پذيرش پايين

10درصدضريب تاثير

60حداقل امتياز ارزيابي يكفي جهت شركت در مناقصه

418ر745ر933ر353ريالبرآورد كارفرما

000ر000ر700ر17 ريال بصورت ضمانتنامه بانكينوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار پيمانكاري

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار
آدرس شركت بهره‌برداري نفت و گاز گچساران

ساختمان اداره مركزي- صندوق پستي: 191 - كد پستي : 7581873849 -تلفن : 074319
روبروي شركت گاز . امور حقوقي و قرار دادها تلفن .074322220552-07431924720

مرکز تماس: 41934-021          دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768تلفن‌هاي سامانه ستاد

فراخوان ارزيابي يكفي جهت برگزاري مناقصه عمومي يك مرحله‌اي
)نوبت اول( شماره 445/073/02
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